
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2014–2015 

METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2015 METŲ PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 
 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-78 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2011–2014 metų programa, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Seimo 2002 m. sausio 17 d. nutarimu Nr. IX-711 „Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2011–2014 metų programos patvirtinimo“, ir Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 2-369 

„Dėl Savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo metodikos patvirtinimo“, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2014–2015 metų 

programos įgyvendinimo 2015 metų priemonių planą (pridedama). 

 2. Įpareigoti savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vadovus su šiuo sprendimu 

supažindinti pasirašytinai valstybės tarnautojus ir darbuotojus. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys      

 

  

 

 

 

 

 

      

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


